
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/349/2024 
RADY GMINY W KONARZYNACH 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie organizacji i zakresu działania sołectw Gminy Konarzyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/85/2012 Rady Gminy w Konarzynach z dnia 6 marca 2012 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania sołectw Gminy Konarzyny (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 
z 21 marca 2012 r. poz. 1156) wprowadza się następującą zmianę: w załączniku nr 1 w rozdziale I w § 
2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Teren działania sołectwa Ciecholewy obejmuje mieszkańców miejscowości 
Ciecholewy i Babilon.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karolina Pałubicka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.03.2024 r.

Poz. 1238


	UCHWAŁA NR XLIII/349/2024 RADY GMINY W KONARZYNACH z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-03-07T14:44:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




